AUCTORES

E QUIBUS CONTEXTA EST CATENA IN EVANGELIUM S. JOANNIS.

- Ammonius Presbyter 182, 16.
183, 22. 184, 1 et 16 et 34.
185, 16. 191, 21. 194, 10 et
15. 199, 5. 201, 29. 205, 27,
30 et 32. 206, 1, 26 et 31. 207,
18 et 35. 211, 30. 213, 14 et
28. 214, 6. 215, 4. 219, 22.
220, 3. 222, 23. 223, 25. 224,
10. 225, 17. 226, 27. 227, 8
et 29. 228, 30. 229, 16. 236,
3. 240, 1. 243, 3 et 18. 247,
7 et 33. 248, 13. 250, 16. 251,
3 et 18. 252, 5 et 34. 253, 34.
254, 14 et 27. 255, 1 et 29.
256, 34. 257, 15. 259, 18.
260, 6. 261, 24. 262, 8. 264,
16. 265, 8 et 35. 266, 21. 267,
6 et 35. 268, 32. 272, 28.
273, 30. 274, 4 et 17. 275, 17.
278, 23. 279, 21. 281, 6. 282,
1 et 26. 283, 7 et 18. 284, 33.
285, 17. 286, 6. 288, 10. 291,
1. 295, 9. 297, 29. 301, 4 et
12. 304, 21 et 35. 306, 31.
314, 5 et 28. 315, 16 et 35.
316, 11 et 35. 317, 28. 318,
3 et 29. 319, 15. 323, 1 et 15
et 29. 326, 3. 327, 14. 328, 4.
331, 19. 332, 16. 334, 24. 335,
16. 337, 35. 339, 18. 340, 10
et 18. 342, 20 et 32. 344, 34.
347, 17. 349, 29. 350, 16. 352,
21 et 34. 355, 4 et 12. 356, 35.
359, 21. 362, 16 et 32. 366, 24.
368, 19 et 25. 371, 10. 377,
3 et 21. 380, 5 et 27. 381, 15
et 24. 382, 13. 383, 12. 384,
7. 385, 6. 388, 25. 396, 22.
398, 8. 399, 13. 408, 14.
410, 10.
- Anastasius Antiochiæ 410, 30.
Anonymus Ἀνεπίγραφος 260, 30.
314, 32. 317, 3.
Antiochus Ptolemaïdos 395, 26.
Apollinaris 206, 5. 213, 21. 222,
26. 229, 8. 230, 11. 240, 12.
247, 3. 255, 4. 257, 3. 261,
11. 277, 22. 280, 6. 291, 7.
292, 5. 294, 24. 315, 20. 316,
11 et 35. 317, 31. 324, 4.
326, 10. 332, 23. 335, 4. 339,
22. 348, 1. 351, 3. 353, 23.
355, 7. 357, 23. 362, 21. 365,
31. 369, 1. 377, 30. 378, 23.
385, 12. 388, 28.
Basilii Cæsareæ 319, 3.
Cæsarius frater Gregorii Naz.
370, 8.
Chrysostomus 178, 2. 184, 27.
192, 19. 194, 7. 284, 8. 332,
16. 335, 19. 371, 13. 381,
32. 384, 12. 391, 8. 410, 16.
et sæpissime non nomin.
Cyrillus 182, 12 et 25. 26, 18 et
26. 186, 4. 201, 26 et 35.
207, 12 et 30. 214, 10. 222,
17 et 31. 229, 3. 239, 30.
241, 11. 246, 8. 247, 18.
249, 11 et 33. 251, 31. 254,
3 et 21. 255, 22. 259, 33.
266, 9. 271, 16. 273, 23. 274,
28. 277, 3. 279, 18. 280, 28.
284, 1 et 30. 285, 19. 294,
27. 295, 15. 301, 7 et 31.
304, 12. 306, 25. 315, 4 et 28.
317, 24. 318, 22. 337, 14. 340,
4. 350, 12. 351, 3. 353, 19.
354, 22. 359, 5. 362, 4. 367,
30. 376, 31. 381, 9 et 20. 382,
10. 385, 15. 391, 28. 395, 7.

- Didymus 252, 26. 255, 33. 300, 25.
 Eusebius ὁ Καισαρεύς ὁ Παμφίλου ἐν ταῖς πρὸς Μαρίνον ἐπὶ ταῖς περὶ τοῦ θείου πάθους καὶ τῆς ἀναστάσεως ζητήσεσι καὶ ἐπιλύσεσι 389, 2. 399, 21. 404, 5.
 Gregorius Nazianz. 353, 16.
 Hesychius Presbyter Hierosolymitanus 389, 23.
 Isidorus Pelus. Presbyter 250, 6. 304, 24. 318, 13. 410, 6. 418, 31. 420, 12. 424, 18. 449, 31. 450, 7.
 Marcion 259, 31. 260, 6.
 Origenes 182, 20. 185, 27. 206, 10. 219, 25. 294, 31. 314, 11. 316, 18. 318, 18. 322, 30. 323, 4. 337, 20. 338, 4. 339, 35. 343, 4.
 Paulus Samosatensis 235, 23. 259, 31. 260, 6.
 Photius 446, 22.
 Severus 285, 25. 325, 27. 403, 15. Apol. 193, 24. 267, 9. 397, 26. 402, 9. 406, 21. ἐκ τῶν πρὸς Εὐπράξιον κουβικουλάριον ἀποκρίσεων 255, 11. ἐκ τῆς πρὸς Θωμᾶν ἐπίσκοπον Γερμανικίας ἐπιστολῆς 389, 1. πρὸς Σέργιον ἀρχιεπίσκοπον ἐπιστολῆς 407, 27.
 Theodorus 184, 5. 227, 32. 248, 22. 264, 20.
 Theodorus Heracleensis 257, 3. 265, 13. 266, 25. 269, 29. 276, 21. 277, 15. 282, 3. 286, 12. 296, 19. 297, 24. 300, 33. 316, 30. 323, 20. 331, 4. 332, 23. 339, 22. 340, 12. 347, 23. 351, 3. 352, 24. 353, 23. 354, 33. 355, 14. 365, 31. 410, 20.
 Theodorus Mopsuestenus 241, 8. 243, 9. 296, 6. 301, 27. 304, 14. 314, 1 et 21. 316, 3 et 13. 317, 15. 318, 9. 327, 20. 328, 9. 330, 30. 350, 3. 355, 21. 359, 31. 362, 18. 368, 21. 385, 9.